[image: Герб 2]
Песский территОриальный отдел
Администрации Хвойнинского муниципального ОКРУГА  НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.02.2022 года                                                                                       № 3-о
с.Песь

Об утверждении реестра мест (площадок), схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на Песской сельской Хвойнинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, в исполнении Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», на основании областного закона Новгородской области от 23.10.2014 № 637-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Новгородской области вопросов местного значения»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на Песской сельской  территории согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на Песской сельской  территории согласно приложению
№ 2,3,4,5,6,7 к настоящему приказу.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Песского
территориального отдела                          Э.А. Мавруничева

image1.png